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CUENTA PUBLICA 2023
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
38 CONSEJO NACIONAL DE CIENCIA Y TECNOLOGIA
90Y CIATEQ, A.C. CENTRO DE TECNOLOGIA AVANZADA
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS?
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

525,211,296
0
212,215,760
0

0

0
210,093,602
210,093,602
0

2,122,158

0

0

2,122,158

o O O O O o

312,995,536
875,103
875,103

0

312,120,433

312,120,433

208,444,766

103,675,667

0
0
0
0
525,211,296
0
0

609,206,484
83,995,188
212,215,760
0

0

0
210,093,602
210,093,602
0

2,122,158

0

0

2,122,158

o O O O O o

312,995,536
875,103
875,103

0

312,120,433

312,120,433

208,444,766

103,675,667

0
0
0
0
525,211,296
0
0

511,839,704
83,995,188
124,862,425
0

0

0
113,982,539
113,982,539
0
10,879,886
0

8,244,333
2,635,553

0
0
0
0
0
0

302,982,091
875,103
875,103

0

302,106,988

302,106,988

216,966,242

85,140,746
0

0

0

0
427,844,516
0

0
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EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico; Recaudado, el ente publico.
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